
Mestrandos ingressantes em 2016 

NOME E-mails Status Link de acesso ao currículo lattes 

Alessandro Viceli alevicelli@hotmail.com 
Concluído 

http://lattes.cnpq.br/6891572615301255  

Angela Ariane Dalzoto Graniska  ang.dgrani@gmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/1268258869245165  

Angela Maria Kreuz  angelamariakreuz@hotmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/2876818889035230  

Camila Ester Hollas  kamilayester@hotmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/0057252074635406  

Dayane  Pagotto  dayane_pagotto@hotmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/3745404298537564  

Douglas Alcindo da Roza  alcindo.d@hotmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/0982302582490800  

Dulcineia Cristina Chiapetti  dulce_chiapetti@outlook.com Concluído http://lattes.cnpq.br/5445577058910215  

Eduardo Von Dentz  eduardovondentz@hotmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/8113401938536552  

Gabriela Feron  gabriela_feron@hotmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/9159883376520215  

Joarez Luiz Wegher  Joarezwegher@gmail.com Concluído Lattes não encontrado. 

Josue Vicente Gregio  jugregio@gmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/0506831538612101  

Leila Maria Panho  leilapanho@hotmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/2522537734636775  

Milena Pelissari Bedim  m.p.b_milena@hotmail.com Concluído Lattes não encontrado.  

Thiago Felipe Von Fruhauf Thiago_felipe@hotmail.com Concluído http://lattes.cnpq.br/2911009874350625  
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